
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE ÁREA/EQUIPO
FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO

PROGRAMACIÓ

N DE 

ENTREVISTA

ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0020829
PEDRO PABLO ANCAJIMA BANDERAS 72850125 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNMSM X CUMPLE APTO ASISTIO 24 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0020778
RUBEN ANTONIO PEREZ DURAND 72503205 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
U CONTINENTAL 7MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 23 ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0020531

SHADYA NAJELY RODRIGUEZ 

LEONARDO
74870605 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
UCV 9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 22

4
MPT2022-EXT-

0020594

KATHERINE LIZETTE DELGADO 

MIRANDA
73982662 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA USMP 8VO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 22

5
MPT2022-EXT-

0020669

GERALDINE MARIANA CHILLITUPA 

LLANTO
74869892 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
UPC 8VO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

6
MPT2022-EXT-

0020668
ANDREA FIORELLA QUISPE ESCOBAR 70746624 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
USMP 10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

MPT2022-EXT-

0020723

MPT2022-EXT-

0020726

8
MPT2022-EXT-

0020751
ANA MARIA CCOICCA SALAS 70668419 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNMSM 10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

MPT2022-EXT-

0020816

MPT2022-EXT-

0020828

10
MPT2022-EXT-

0020916

JORGE GUILLERMO OCTAVIO MUNGUIA 

PIMENTEL
72930569 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD 

PRIVADA DEL 

NORTE

IX CUMPLE APTO ASISTIO 21

11
MPT2022-EXT-

0020924
CARMEN ROSA VERGARA BECERRA 70345702 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

PRIVADA DEL 

NORTE

9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

12
MPT2022-EXT-

0020917
FRITZ IBARRA COLONIA 71253079 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

CESAR VALLEJO
10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

13
MPT2022-EXT-

0020950
LISETH FIORELLA TRUJILLO CUBILLAS 77031706 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

NACIONAL JOSÉ 

FAUSTINO SÁNCHEZ 

CARRIÓN

7mo CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

14
MPT2022-EXT-

0020952
EIDEN STUART CORONEL URIARTE 72498337 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

NACIONAL MAYOR 

DE SAN MARCOS

8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

15
MPT2022-EXT-

0020961
JUNIOR NELSON CORDOVA HUAMANI 47941365 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

NACIONAL MAYOR 

DE SAN MARCOS

8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

21

21

CONVOCATORIA N° 003-2022
CUADRO DE RESULTADO DE ENTREVISTA Y CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ÁREA DE RECURSOS HUMANOS/ EQUIPO DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

ASISTIO

ASISTIO

ENZO GUSTAVO APONTE CUEVAS 76008725 CUMPLE APTO03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
UCV7

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
UNMSM X9 GUSTAVO FELIPE ANCHELíA OSCATE 48276838 03 CUMPLE APTO

10MO CICLO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2022



16
MPT2022-EXT-

0020514
ELIZABETH TATIANA ELGUERA AGREDA 73027401 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
UTP 7MO CICLO CUMPLE APTO

17
MPT2022-EXT-

0020624
CAROLINE JHENYFER FLORES VILCHEZ 73964197 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
UPNW 8VO CICLO CUMPLE APTO

18
MPT2022-EXT-

0020681
MEDALITH GISELA MALDONADO MAYTA 73030427 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA PUCP 10MO CICLO CUMPLE APTO

19
MPT2022-EXT-

0020810
JULIO FRANCISCO BEDREGAL PEñA 71436497 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
PUCP VII CUMPLE APTO

20
MPT2022-EXT-

0020896
LUIS EDUARDO ACHAHUI SANCHEZ 77392772 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

PRIVADA DEL 

NORTE

X CUMPLE APTO

21
MPT2022-EXT-

0020947
DIANA PACHECO 75271445 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD 

RICARDO PALMA
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

22
MPT2022-EXT-

0020560
ANA FLAVIA RODRIGUEZ YNOñAN 76160048 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERCIDAD 

PERUANA DE 

CIENCIAS 

APLICADAS

10MO CICLO CUMPLE APTO

EL COMITÉ

14/03/2022

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 17/03/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA PERSONAL



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE
ÁREA/EQUIP

O

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO

PROGRAMACIÓN 

DE ENTREVISTA
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0020874

PALOMA DEL CAMPO 

TARMEÑO
72470163 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO PUCP 11NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 24 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0020674

JANELA GIULIANA SOLANO 

VILLANUEVA
74586703 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UPN 10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 23 ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0020743
LESLY PAOLA DIAZ AGUILAR 74906705 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UCV 10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 22

4
MPT2022-EXT-

0020530

CARLOS ROBERTO LOPEZ 

BASTIDAS
46120468 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UCV 9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 22

5
MPT2022-EXT-

0020526

LAURA MILDRETH CASTILLO 

PALMA
73617069 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UCV 10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

6
MPT2022-EXT-

0020738

GLADYS JIENNE PALOMINO 

TTITO
72443508 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO PUCP 8VO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

7
MPT2022-EXT-

0020876

MARCO DAVID MELGAREJO 

RAMOS
45359226 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO USMP 10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

8
MPT2022-EXT-

0020934

JESúS FREDDY PAREDES 

MORALES
41991505 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UNMSM QUINTO AÑO CUMPLE APTO ASISTIO 21

9
MPT2022-EXT-

0020944

ANTHONY JAVIER 

PUCUHUAYLA MELENDEZ
73051068 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UNMSM QUINTO AÑO CUMPLE APTO ASISTIO 21

10
MPT2022-EXT-

0020704

DAYSI KARINA LUJAN 

HUAMAN
76916174 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UCV 9NO CICLO CUMPLE APTO NO ASISTIO A ENTREVISTA

11
MPT2022-EXT-

0020706

JORDAN BRYAN AVILA 

ESPINOZA
74647463 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UNFV 5TO AÑO CUMPLE APTO NO ASISTIO A ENTREVISTA

12
MPT2022-EXT-

0020721

ARIANA FRANCESCA 

SANTILLáN MALLQUI
74945231 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO PUCP 9NO CICLO CUMPLE APTO NO ASISTIO A ENTREVISTA

MPT2022-EXT-

0020800

MPT2022-EXT-

0020813

NO ASISTIO A ENTREVISTA

CONVOCATORIA N° 004-2022
CUADRO DE RESULTADO DE ENTREVISTA Y CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

DERECHO13
ASESORIA 

JURIDICA

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
0472195381 APTO12VO CICLO CUMPLE

UNIVERSIDAD 

CATOLICA DE 

SANTA MARIA

FABINHO JORGE LOPEZ 

PEREZ

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



MPT2022-EXT-

0020911

MPT2022-EXT-

0020895

15
MPT2022-EXT-

0020910

DIANA CRISTINA VARGAS 

RAMOS
72910179 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO UNFV 10MO CICLO CUMPLE APTO NO ASISTIO A ENTREVISTA

16
MPT2022-EXT-

0020953

ELLA MERCEDES ROJAS 

POLO
75210988 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO PUCP 10MO CICLO CUMPLE APTO NO ASISTIO A ENTREVISTA

EL COMITÉ

14/03/2022

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 17/03/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.

NO ASISTIO A ENTREVISTA14 PUCP 11VO CICLO CUMPLE04
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA
DERECHO

DAVID ANGEL SPONZA 

FRANCO
72726621 APTO



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO FORMACIÓN ACADEMICA UNIVERSIDAD/ INSTITUTO CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO

PROGRAMACIÓN DE 

ENTREVISTA
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0020528

MIGUEL HUMBERTO SUAREZ 

ROJAS
72977928 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE 

PORRES
9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 24 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0020832

SEBASTIAN CONSTANTINO 

HUILCA MATEUS
74997919 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 23 ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0020536

GRALLY KATHERINE CHICATA 

MORALES
45714834 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 

DE LIMA SUR
7MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 22

MPT2022-EXT-

0020533

MPT2022-EXT-

0020585

5
MPT2022-EXT-

0020566

ANGELLINE CHARLENE GRANDA 

MATA
74972959 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
10MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

6
MPT2022-EXT-

0020591

YANELY MAYRIN CHAYGUAQUE 

VILLAREAL
71722320 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE 

PORRES
9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

7
MPT2022-EXT-

0020600

MICHELL DIANA HINOSTROZA 

PALOMINO
72307148 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

GESTION Y ALTA 

DIRECCION

PONTIFICA UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL PERU
9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

8
MPT2022-EXT-

0020658

EDSON PAUL NORABUENA 

FALCóN
71562540 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD RICARDO 

PALMA
8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

9
MPT2022-EXT-

0020637
MARILUZ CORNELIO PICHO 45775131 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO 9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

10
MPT2022-EXT-

0020660

GLORIA ESTEFANI UGARTE 

ROJAS
74712154 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

11
MPT2022-EXT-

0020758

ESTEFANI FIORELA HUAYANAY 

JANAMPA
76058036 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD NACIONAL 

MAYOR DE SAN MARCOS
9NO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

MPT2022-EXT-

0020757

MPT2022-EXT-

0020795

13
MPT2022-EXT-

0020763

NATALIE ALESSANDRA ENCISO 

RAMOS
74586064 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL 

PERÚ
7MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

14
MPT2022-EXT-

0020806

FELIX ARMANDO ROQUE 

SANCHEZ
75070099 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL 

MAYOR DE SAN MARCOS
8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

15
MPT2022-EXT-

0020825

FLAVHIO ALEJANDRO SARMIENTO 

PIZAN
74910237 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

GESTION Y ALTA 

DIRECCION

PONTIFICA UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL PERU
8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

16
MPT2022-EXT-

0020878

ROSSMERY CABALLERO 

CUADROS
72932301 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD RICARDO 

PALMA
7MO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

17
MPT2022-EXT-

0020957
ROSA MARIA NUñEZ MENDIETA 72307439 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

18
MPT2022-EXT-

0020960
NEBYAT JAZMIN DAGA TERREL 76777664 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE 

EDUCACIÓN

Enrique Guzmán y Valle

8TAVO CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

19
MPT2022-EXT-

0020509
MARTIN VIDAL LEON FIGUEROA 70497044 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES
UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO 8TAVO CICLO CUMPLE APTO

20
MPT2022-EXT-

0020537

PERLA ESTEFANY SILVA 

CORDOVA
72954149 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO 9NO CICLO CUMPLE APTO

21
MPT2022-EXT-

0020805

KEYVIN JORGITO CAMONES 

TORRES
74935782 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD NACIONAL 

MAYOR DE SAN MARCOS
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

22
MPT2022-EXT-

0020821

GEOFFRY MIGUEL HUAYTALLA 

QUISPE
77353420 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL 

MAYOR DE SAN MARCOS
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

23
MPT2022-EXT-

0020941
CARLOS ALONSO CUTIPA MILLáN 77020448 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

CONTABILIDAD Y 

FINANZAS

UNIVERSIDAD RICARDO 

PALMA
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

22ASISTIO

ASISTIO

NO ASISTIO A ENTREVISTA

05
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

GRACE ANGELA MALCA 

GUERRERO
72316498 9NO CICLO CUMPLE APTO

ECONOMIA
UNIVERSIDAD NACIONAL 

MAYOR DE SAN MARCOS
8TAVO CICLO NO CUMPLE APTO

21

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

CONVOCATORIA N° 005-2022
CUADRO DE RESULTADO DE ENTREVISTA Y CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ EQUIPO DE LOGISTICA

12

4 VANESSA LIZ ARI PALACIOS 75590261 05
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 

DEL PERU

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



24
MPT2022-EXT-

0020949

ALEXANDRA MARIA TORRE 

ZACARIAS
72902468 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

GESTION Y ALTA 

DIRECCION

PONTIFICA UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL PERU
10MO CICLO CUMPLE APTO

25
MPT2022-EXT-

0020831

MILAGROS ROCIO PADILLA 

GONZALES
71523810 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA Y FINANZAS

NIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ 

FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

EL COMITÉ

14/03/2022

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 17/03/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.



N°
EXPEDIEN

TE
NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE ÁREA/EQUIPO

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO

PROGRAMACIÓN DE 

ENTREVISTA
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1

MPT2022-

EXT-

0020513

WALTER ESTEFANO HERRERA 

QUILICHE
76747142 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN

UNIVERSIDAD DEL 

CALLAO
VIII CUMPLE APTO ASISTIO 24 GANADOR

2

MPT2022-

EXT-

0020677

LUIS JEAN CARLOS SULCA 

NUNURA
73209945 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGIENERÍA DE 

SISTEMAS

U. TECNOLÓGICA DEL 

SUR
IX CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 23 ACCESITARIO

3

MPT2022-

EXT-

0020497

ANGEL AGUSTíN GUARNíZ 

CRUZADO
73213120 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
VIII CUMPLE APTO ASISTIO 21

4

MPT2022-

EXT-

0020534

ESTHUARDO GEOVANY QUISPE 

FELIX
72188076 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGIENERÍA 

INDUSTRIAL
UNFV VII CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

5

MPT2022-

EXT-

0020579

JOSé EDUARDO SERNAQUE 

MELO
76199508 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN

UNIVERSIDAD DEL 

CALLAO
VIII CUMPLE APTO ASISTIO 21

6

MPT2022-

EXT-

0020672

ANA FABIOLA PAREDES VERA 47021179 06
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN UCV

VIII 

CICLO
CUMPLE APTO ASISTIO 21

7

MPT2022-

EXT-

0020718

SULLY SUSAN GUEVARA 

VELASQUEZ
71004950 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE EDUCACION UNFV X CICLO CUMPLE APTO ASISTIO 21

8

MPT2022-

EXT-

0020769

FIORELLA CAROLAY MAMANI 

MAMANI
74726713 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN DE 

NEGOCIOS
UPC IX CICLO CUMPLE APTO ASISTIO

9

MPT2022-

EXT-

0020796

HEYDI ANAHY PARI LLIUYACC 72429759 06
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

TECNOLÓGICA DE LIMA 

SUR

IX CICLO CUMPLE APTO

10

MPT2022-

EXT-

0020935

ABIGAIL PRISCILA GUTIERREZ 

RAMIREZ
73423999 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

SISTEMAS E 

INFORMATICA
UCH VII CICLO CUMPLE APTO

11

MPT2022-

EXT-

0020543

MARYORI SHAROL YARLEQUE 

OBISPO
74888741 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN 

PUBLICA Y GESTIÓN 

SOCIAL

UNFV VII CUMPLE APTO

EL COMITÉ

14/03/2022

CONVOCATORIA N° 006-2022
CUADRO DE RESULTADO DE ENTREVISTA Y CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

AGEBRE

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 17/03/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.

SE DESCONECTO, NO RETORNO, NO 

PARTICIPÓ

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO

PROGRAMACIÓN 

DE ENTREVISTA
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 MPT2022-EXT-0020968
ANGEL RICARDO 

MARCHAN COLLAZOS
74204354 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA
IST ARGENTINA IV SEMESTRE CUMPLE APTO ASISTIO 24 GANADOR

EL COMITÉ

14/03/2022

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES Y AL FINAL DEL CUADRO

CONVOCATORIA N° 007-2022
CUADRO DE RESULTADO DE ENTREVISTA Y CUADRO DE MÉRITO FINAL- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ASGESE

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 17/03/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2022


